CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA
DA MATA DE MINAS GERAIS

AUTARQUIA INTERMUNICIPAL

 CNPJ: 10.331.797/0001-63

www.cisab.com.br

Rua Nossa Senhora das Graças, 170 – Bairro Bom Jesus

36.570-000 – Viçosa – Minas Gerais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nos termos do previsto nos artigos vinte e dois e vinte e três do Estatuto do

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA MATA

DE MINAS GERAIS – CISAB ZONA DA MATA, ficam convocados para a

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA Vossa Excelência ou, mediante

autorização escrita, os responsáveis dos serviços locais de saneamento básico dos

Municípios Consorciados, a saber: Municípios de ABRE CAMPO, ACAIACA,

CARANGOLA, CONCEIÇÃO DE IPANEMA, FERVEDOURO, IPANEMA, JEQUERI,

LAJINHA, LAMIM, LIMA DUARTE, LUISBURGO, MANHUAÇU, MANHUMIRIM, MURIAÉ,

ORATÓRIOS, POCRANE, PONTE NOVA, RAUL SOARES, RECREIO, REDUTO, RIO

DOCE, SENADOR FIRMINO, SENHORA DE OLIVEIRA, TOCANTINS, TOMBOS,

VERMELHO NOVO e VIÇOSA.   A ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

acontecerá às 09h30min do dia 21 de julho de 2015, no Município de Manhuaçu,

Estado de Minas Gerais, na CÂMARA DOS VEREADORES, SITO À RUA HILDA

VARGAS LEITÃO, 141, ALFASUL. A Ordem do Dia da Assembléia é: (I) Exclusão do

município de Muriaé; (II) CREA – A importância dos Planos Municipais e sua gestão

continuada; (III) FEAM – A obrigatoriedade dos Planos de Gestão Integrada de

Resíduos Sólidos; (IV) Outros assuntos de interesse do Consórcio.

Viçosa-MG, 2 de julho de 2015.

TÂNIA MARIA DUARTE
Superintendente.